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Link do produktu: https://4motorsport.pl/poduszka-na-kierownice-sparco-p-2517.html

Poduszka na kierownice

SPARCO

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

Poduszka kierownicy Sparco

519,31 zt
422,19 zt
015002NR
015002NR

Poduszka na kierownice firmy Sparco zostata zaprojektowana tak, aby zapewni¢ miekka "poduszke" w przypadku nagtego

uderzenia. Posiada uniwersalne mocowanie, pasujgce do kazdej marki kierownicy.

- Bardzo tatwa w montazu
- Miekka amortyzacja
- Marka Sparco

Uwaga: kierownica nie jest wliczona w ceneg!
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